
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Ratměřice 
sídlo:  Ratměřice 72, 257 03 Jankov 
den registrace:  1. 4. 1993 
číslo registrace:  4477/92/93 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 48925659 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Mgr. Viktor Liška, Ratměřice 3, 257 03 Jankov 
 
Honební místostarosta:  
Jiří Pěkný, Ratměřice 103, 257 03 Jankov 
 
Členové honebního výboru: 
Vladimír Moudrý, Ratměřice 129, 257 03 Jankov 
Petr Štefl, Jasmínová 2699/7, 106 00 Praha 10 
Christopher Robertson, Hrzín 18, 257 03 Jankov 
Tomáš Suk, Pod Harfou 933/62, 190 00 Praha 9 
 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
Hranice začíná na rozhraní k. ú. Zvěstov, Ratměřice, Hrzín a pokračuje po katastrální hranici 
Ratměřice, Zvěstov ke křížku u silnice směr Ratměřice, Zvěstov. Dále po hranici katastru 
Odlochovice, Zvěstov na cestu p.č. 825 Zvěstov, Odlochovice, po této cestě přes Odlochovice 
na cestu p.č. 811 Odlochovice, Vyšetice na roh lesa p.č. 458. Podle tohoto lesa na roh p.č. 467 
zpět kolem této parcely po kraji lesa až na asfaltovou komunikaci Čečkov, Vyšetice, kterou 
přechází a dále probíhá po hranici katastrů na asfaltovou komunikaci Žinice, Čečkov, dále 
k Čečkovu po cestě p.č. 243 na asfaltovou komunikaci Čečkov, Vlčkovice k zastávce 
autobusu. Odtud směřuje přes Vlčkovice na komunikaci p.č. 615 k rybníku Vražebný po hrázi 
na cestu p.č. 616 a dále kolem lesa Hartmany na křižovatku hlavní silnice Louňovice, Votice. 
Po této silnici k mezi oddělující pozemky obdělávané První zemědělskou Ratměřice a Spol. 
s.r.o. Jankov na roh polního sádku p.č. 733 a po hranici tohoto sádku na cestu p.č. 1637 dále 
p.č. 1348 a odbočuje na mez dělící výše jmenované zemědělské společnosti až na asfaltovou 
komunikaci Jankov, Čestín. Po této komunikaci směřuje pod Čestín a dále zase odbočuje na 
mez mezi pozemky obdělávané První zemědělská a Velkostatek Bedřichovice, po hrázi 
rybníka Melhauzský na katastrální hranici Ratměřice, Čestín. Po této hranici na roh lesa     



nad Rybníkem Nový. Po hranici tohoto lesa až na meze p.č. 543, 192, 482/3 ke křížku na 
cestě p.č. 502 kolem Hrzína na asfaltovou komunikaci Hrzín, Ratměřice, kterou přechází                 
a pokračuje po hranici pozemku p.č. 47 až na roh p.č. 506. Odtud po mezi podél potoka        
na katastrální hranici Ratměřice, Hrzín a po této hranici do výchozího bodu tohoto popisu 
hranic. 
 
1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


